
Verksamhetsberättelse 2025/2026 
Föreningen Hamre-Långsjöns samfällighetsförening, verksamhetsåret 2025-04-01 – 2026-03-31 
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Viktiga händelser under året: 
Flera traditionella aktiviteter som midsommar- och valborgsfirande är genomförda. Vi spelade en hel 

del boule och genomförde lyskväll med tält och grillning.  

Fyra städdagar är genomförda med bra uppslutning. Som vanligt avslutades de med efterföljande 

korvgrillning.  

GA1 Vägar 
Snöröjning och sandning har som tidigare hanterats på entreprenad av Lars-Olof Uhlin på ett 

föredömligt sätt.  

Normalt underhåll av vägarna är genomförda. Bland annat har vi fyllt igen potthål och saltat vägarna 

för att minska vägdammet.  

Kommande åtgärder:  

Laga potthål på vägarna 

En brunn behöver grävas upp på Trädgårdsgatan och hålet behöver fyllas igen.  

GA2 Vatten och pumphus  
Vi har startat en vattengrupp som har jobbat hårt framförallt under senare delen av säsongen, både 

med kritisk övervakning men även med insatser av olika slag.  

Ett stort arbete har gjorts med vårt sommarvatten av både vattengruppen och tillsammans med flera 

engagerade medlemmar. Uppskattat med så stor uppslutning, trots att vi har haft det tufft med 

många avbrott på grund av låga nivåer. 

Vi grävde upp en stor del av Branta vägen då det fanns en misstänkt läcka, dock utan fynd. 



Vattenprov har tagits utan anmärkning. 

Kommande åtgärder: 

Vattenläckor som uppkommit under vattenpåslagningen behöver repareras. Vi behöver undersöka ev 

läcka nedanför hästskon på Bankgatan ner mot badplatsen. Vi ska undersöka möjligheten till en 

övervakning via distans för att i ett tidigt skede få indikationer på låga vattennivåer. 

GA3 Avlopp  
Årlig egenkontroll är utförd och inskickad till Miljökontoret där den blev godkänd. 

Diket till vägen till infiltrationen är klippt och den slyröjning vi låg efter med skedde på första 

städdagen. 

Vi har haft några incidenter där vi behövd få spolning av avloppsbrunnar genomförda.  

Vi har fyllt på massor för att förstärka vallgraven nere vid pumpen upp till infiltrationen. 

Kommande aktiviteter: 

På städdagen behöver vi fortsättningsvis röja sly på infiltrationen.  

GA4 Badplats och båthamn 
Samtliga bryggor har oljats. 

Vassröjning har genomförts. 

Alla båtar är numera uppmärkta av respektive ägare.  

Kommande åtgärder: 

Fortsatt årligt underhåll genomförs på städdagarna.  

Vi ska köpa ny sand till hamnen som ska läggas ut efter städdagen med hjälp av frivilliga medlemmar 

GA 5 Grönområden 
Hög närvaro vid våra städdagar, vilket är mycket glädjande. Det gör arbetet roligare och resultatet 

bättre. Det är viktigt att vi inom områdena tar ett gemensamt ansvar och lägger upp planer för 

respektive område, mellan städdagarna. 

Gräsklippargruppen har skött området exemplariskt och som vanligt underhåller vi maskinparken väl.  

Vi har jobbat hårt för att få bort stora mängder sly ner mot badplatsen och tagit krafttag mot 

utrotning av jättebalsamin som haft stor spridning.  

Vi har röjt diket nere vid badplatsen. 

Kommande åtgärder: 

Normalt underhåll i övrigt. 

Verksamheten i siffror under året 2025/2026 
Alla medlemmar betalade avgiften efter påminnelse. Svea ekonomi hanterar fortsatt våra 

inkassokrav. 

I årets resultat gick föreningen gick med plusresultat ca 175 000 kr.  
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